47. Non auferas alteri, unde alio tribuas.
 48. Nihil profitit, si alium inde reficis, unde alium
 inanem facis.

49. CYPRIANUS DIXIT : Qui secundum Deum eleemo-
 synam facit, Deum credit; et qui habet fidei veritatem,
 servat Dei timorem. Qui autem timorem Dei servat in
 miserationibus pauperum, Deum cogitat.

47. Non auferas alteri, unde alio tribuas.
 48. Nihil profitit, si alium inde reficis, unde alium
 inanem facis.

49. CYPRIANUS DIXIT : Qui secundum Deum eleemo-
 synam facit, Deum credit; et qui habet fidei veritatem,
 servat Dei timorem. Qui autem timorem Dei servat in
 miserationibus pauperum, Deum cogitat.

47 alio : alteri

48 profitit : prodest

49 1^o alium :

alterum

49 1^o Deum : praeceptum Dei

2^o Deum : Deo

49 On sait que la veritas biblique est la fidélité aux prescriptions de l'Alliance.

et de l'auant et de l'auant que nous n'avons pas
tenu à faire dans ce qui concerne les écrivains latins
nosse auant la supposition est faite que le
et alors que nous avons fait au auant les deux dernières
nous n'avons pas

L. DE TRIBULATIONE

1. DOMINUS DIXIT IN EVANGELIO : Ego quos amo
arguo et castigo.

2. PAULUS APOSTOLUS DIXIT : Per multas tribula-
tiones oportet nos introire in regnum Dei.

3. In omnibus tribulationem patimur, sed non
angustiamur; aporiamur, sed non destituimur; perse-
cutionem patimur, sed noui derelinquimur; deiiciamur,
sed non peribimus; semper mortificationem Iesu in
corpo nostro circumferentes, ut et vita Iesu in cor-
poribus nostris manifestetur.

4. AUGUSTINUS DIXIT : Qui in hoc mundo flagellari
non merebitur, in inferno torquebitur.

5. Cum enim a Domino flagellabimur, si et pa-
tienter excipimus et humilietur gratias agimus, si mali
fuerimus, peccatorum indulgentiam accipiemus; si
autem boni, aeternam beatitudinem consequemur.

6. HIERONYMUS DIXIT : Qui semel recipit mala sua
in vita sua, non eosdem cruciatu patientur in morte
quos est passus in vita.

1 Apoc. 3, 39.

2 Act. 13, 22.

3 Cor. 4, 8-16.

6 Epist. 36, 5, 2; BILBENO, 1,

173, 1; P. L., 22, 555.

Mss. : (G)WS4BFRL. Textus G(A)

1 in evangélio : om. WSBFL

2 introire : intrare WSBFL

3 1^{re} nom : om. WF

CHAPITRE 50

DE LA TRIBULATION

1. LE SEIGNEUR DIT DANS L'ÉVANGILE : Pour moi,
ceux que j'aime, je les reprends et les corrige.

2. PAUL L'APÔTRE A DIT : C'est à travers beaucoup
de tribulations, qu'il nous faut entrer dans le royaume
de Dieu.

3. De toutes parts nous souffrons la tribulation,
sans être en angoisse; dans l'embarras, non dans
l'abandon; nous souffrons persécution, sans être dé-
laissés; rejetés, mais nous ne périssons; portant par-
tout et toujours dans notre corps la passion de Jésus
pour manifester aussi dans nos corps la vie de Jésus.